

Nabídka platí pro Terna: Týn n. Vlt., Trhové Sviny, Bechyně, Třeboň, České Budějovice

PULTOVÝ PRODEJ

89⁹⁰

VEPŘOVÁ PLEC

1 kg | bez kosti

Neplatí pro Terno Bechyně.



-20%

119⁰⁰

149,00



VODŇANSKÉ
GRILOVANÉ KUŘE

1 ks | kořeněné; 1 ks = 119,00

cena platí pro max. 2 ks na nákup/den



S KARTOU

12⁹⁰
14⁹⁰



ZÁTKOVA MOUKA

1 kg | pšeničná – vybrané druhy

1 kg = od 12,90

cena platí pro max. 11 ks na nákup/den



cena od
28⁹⁰



PILSNER URQUELL

0,5 l | pivo světlý ležák – 28,90

6x 0,5 l | pivo světlý ležák – 173,40

1 l = 57,80



-41%

99⁰⁰



VODŇANSKÁ MLADÁ KACHNA A

1 kg | bez drobů – chlazená

1 kg = 99,00



S KARTOU

12⁹⁰
14⁹⁰

MADETA JIHOČESKÉ MLÉKO

1 l | trvanlivé polotučné – 1,5%

1 l = od 12,90

cena platí pro max.

12 ks na nákup/den



-24%

18⁹⁰

cena za 100 g

MADETA GOUDA BÍLÁ

48 % tuku | 1 kg = 189,00



-33%

29⁹⁰
32⁹⁰

SEDLČANSKÝ HERMELÍN

100 g | 1 kg = od 299,00



-48 %

S KARTOU

11⁹⁰
14⁹⁰



Náš tip

OLMA PIEROT

175 g | smetanový jogurt – vybrané druhy

1 kg = od 68,00

S KARTOU
479⁹⁰
499⁹⁰

L'OR CREMA

ABSOLU CLASSIC

1000 g | káva zrnková

1 kg = od 479,90



69⁹⁰

HROZNY BÍLÉ

1 kg



399⁰⁰



PERSIL

40–66 dávek | discs, gel, prášek

1 dávka = od 6,05

21. 3. –24. 3. 2025

SUPER
VÍKEND

PÁTEK–PONDĚLÍ



-44%

69⁹⁰

125,90



ACTIMEL

8x 100 g | vybrané druhy

1 kg = 87,38



59⁹⁰

RAJČATA VĚTVIČKA

1 kg

-30%

69⁹⁰

KUŘECÍ ČTVRTKY MINI

1000 g | 1 kg = 69,90



-45%

21⁹⁰



LE & CO

100 g | Anglická slanina

100 g | Šunka nejvyšší jakost

1 kg = 219,00



19⁹⁰
25,90

cena za 100 g

ANGLICKÁ SLANINA

1 kg = 199,00

LE&CO



98%
MASA

LE&CO



22⁹⁰
32,90

cena za 100 g

ŠUNKA VAŘENÁ VE VLASTNÍ ŠTÁVĚ

1 kg = 229,00

91%
MASA



22⁹⁰
32,90

cena za 100 g

ŠUNKA NEJVYŠŠÍ KVALITY

1 kg = 229,00

MÚÚÚ
MUSÍ JÍSTEN TĚA

199⁹⁰

HOVĚZÍ PŘEDNÍ KLIŽKA

1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

Neplatí pro Terno Bechyně.



79⁹⁰
99,90

VEPŘOVÉ + HOVĚZÍ MASO

MĚLNĚNÉ

600 g | 1 kg = 133,17



12⁹⁰
15,90

cena za 100 g

PÍSECKÝ GOTHAJSKÝ SALÁM

1 kg = 129,00



59⁹⁰

VEPŘOVÉ SRDCE

1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

Neplatí pro Terno Bechyně.



149⁰⁰
189,00

UZENÉ VEPŘOVÉ OCÁSKY

1 kg | s kosti



19⁹⁰
26,90

cena za 100 g

ITALSKÁ MORTADELA

1 kg = 199,00

KOSTELECKÉ UZENINY



25⁹⁰
34,90

cena za 100 g

GOLD SALÁM

1 kg = 259,00



25⁹⁰
29,90

cena za 100 g

HASIČSKÁ KLOBÁSA

1 kg = 259,00



49⁹⁰
59,90

GOTHAJSKÝ SALÁM

350 g | 1 kg = 142,57

9⁹⁰
12,90

cena za 100 g

DRŮBEŽÍ TOČENÝ SALÁM

1 kg = 99,00



15⁹⁰
17,90

cena za 100 g

FARMÁŘSKÉ LIBOVÉ PÁRKY

1 kg = 159,00



89⁹⁰
99,90

SEDLÁČKÁ KLOBÁSA

460 g | 1 kg = 195,43

MÚÚÚ
MUSÍ JÍSTEN TĚA

90%
MASA



22⁹⁰
25,90

cena za 100 g

UHLÍŘSKÁ PLEC

1 kg = 229,00



19⁹⁰
24,90

cena za 100 g

TRAMPSKÉ CIGÁRO

1 kg = 199,00



49⁹⁰

POMAZÁNKA ZE SÁDLA

150 g | smažená cibulka – 49,90

150 g | pečené maso – 59,90

1 kg = od 332,67

VÁHALA



88%
MASA



24⁹⁰
34,90

cena za 100 g

RIO EBRO SE ZELENÝM PEPŘEM

1 kg = 249,00



14⁹⁰
24,90

cena za 100 g

ŠPEKÁČKOVÝ PIKANTNÍ TOČENÝ

SALÁM

1 kg = 149,00



34⁹⁰
39,90

SNACK IT KABANOS EXCLUSIVE

50 g | 1 kg = 698,00

SUPER
CENA

ČERSTVÉ *přímo na Váš stůl*

Ilustrační foto



69⁹⁰

BLUMY
1 kg



16⁹⁰

OKURKA SALÁTOVÁ
1 ks



24⁹⁰

JABLKA ČERVENÁ
1 kg



24⁹⁰

AVOKÁDO
1 ks



24⁹⁰

CHERRY RAJČATA ČERVENÁ
250 g | 1 kg = 99,60



44⁹⁰

PAPRIKA BÍLÁ
500 g | 1 kg = 89,60



24⁹⁰

CELER BULVA
1 kg



39⁹⁰

PÓREK
1 kg



16⁹⁰

ŘEPA ČERVENÁ PŘEDVAŘENÁ
500 g | 1 kg = 33,80



18⁹⁰

MRKEV
1 svazek



29⁹⁰

ŘEDKEV BÍLÁ KULATÁ
1 svazek



24⁹⁰

CIBULE ČERVENÁ
1 kg



S KARTOU

44⁹⁰

49⁹⁰

BRICK
VEPŘOVÉ SÁDLO
500 g | 1 kg = od 89,80

-27%

28⁹⁰



OLOMOUCKÉ TVARŮŽKY
100 g | 1 kg = 289,00



-25%

29⁹⁰



MADETA SÝRAŘŮV VÝBĚR
100 g | plátky – vybrané druhy
1 kg = 299,00



16⁹⁰

cena za 100 g
PAŽITKOVÁ POMAZÁNKA
vybrané druhy
1 kg = 169,00



17⁹⁰

cena za 100 g
**RYBÍ SALÁT ZE SLEĐŮ/
RYBÍ SALÁT V MAJONÉZE**
vybrané druhy
1 kg = 179,00



17⁹⁰

cena za 100 g
UHERSKÝ ŘEZ
CÁBŮV UHERSKÝ ŘEZ
1 kg = 179,00



10⁹⁰

cena za 100 g
VODŇANSKÁ PEČENÁ SEKANÁ
1 kg = 109,00



59⁹⁰

BRICK KRUPAVÉ VEPŘOVÉ ŠKVARKY
200 g | 1 kg = 299,50



25⁹⁰

BRICK ČERSTVÉ LISTOVÉ TĚSTO
275 g | rozválené na pečícím papíře
1 kg = 94,18



39⁹⁰

RAMA MÁSLOVÁ PŘÍCHUŤ
225 g | 1 kg = 177,33



24⁹⁰

OLMA ZLATÁ HANÁ
250 g | 1 kg = 99,60



32⁹⁰

KAPUCÍN OLIVIER
150 g | vybrané druhy
1 kg = 219,30



24⁹⁰

MEGGLE COTTAGE CHEESE
180 g | vybrané druhy
1 kg = 199,00



19⁹⁰

KRAJÁNEK POMAZÁNKA COTTAGE
100 g | vybrané druhy
1 kg = 199,00



19⁹⁰

**MADETA JIHOČESKÁ
TVAROHOVÁ POMAZÁNKA**
135 g | vybrané druhy
1 kg = 147,40



27⁹⁰

cena za 100 g
LOVECKÝ SÝR
45 % tuku
1 kg = 279,00



22⁹⁰

cena za 100 g
LACKI DAMMER
45 % tuku
1 kg = 229,00



24⁹⁰

cena za 100 g
**EXCELENT SÝR GOLD ZELENÝ
PEPŘ & CHILLI**
48 % tuku; 1 kg = 249,00



23⁹⁰

cena za 100 g
MADETA JIHOČESKÝ EIDAM SÝR
uzený – 44 % tuku
1 kg = 239,00



-20%
15⁹⁰ ~~19,90~~

KRAJANKA
230 ml | jogurtový nápoj –
vybrané druhy
1 l = 69,13



MALETA
-30%
29⁹⁰ ~~42,90~~

MALETA
JIHOČESKÁ SMETANA
250 ml | ke šlehání – 33 % tuku
1 l = 119,60



-33 %
S KARTOU
9⁹⁰ ~~14,90~~

HOLLANDIA KRÉMOVÝ
150 g | vybrané druhy
1 kg = od 66,00



14⁹⁰ ~~22,90~~

KOSTÍCI
100 + 9 g/130 g | vybrané druhy
1 kg = od 114,61



21⁹⁰ ~~29,90~~

PRIBINÁČEK
125 g | vybrané druhy
1 kg = 175,20



17⁹⁰ ~~21,90~~

ROBBY PUDDING
90 g | vybrané druhy
1 kg = 198,90



13⁹⁰ ~~16,50~~

KINDER MLÉČNÝ ŘEZ
28 g | 1 kg = 496,40



18⁹⁰ ~~27,90~~

ZOTT CREMORE DUO
190 g | vybrané druhy
1 kg = 99,40



16⁹⁰ ~~23,30~~

MÜLLER RISO
200 g | vybrané druhy
1 kg = 84,50



13⁹⁰ ~~19,90~~

MILKO MŮJ SKYR
130 g | vybrané druhy
1 kg = 106,92



24⁹⁰ ~~31,90~~

ZOTT MONTE
4x 55 g | vybrané druhy
1 kg = 113,10



22⁹⁰

EISKAFFEE, EISSCHOKO
500 ml | 1 l = 45,80



15⁹⁰ ~~19,90~~

KUNÍN DUO
300 g | nápoj s příchutí – vybrané druhy
1 kg = 53,00



18⁹⁰ ~~29,10~~

KUNÍN SMETANA
200 g | 12 % tuku
1 kg = 94,50



21⁹⁰ ~~29,00~~

MALETA JIHOČESKÝ TVAROH
250 g | vybrané druhy
1 kg = 87,60



32⁹⁰ ~~42,90~~

TANY ŠUMAVSKÝ SÝR
150 g | vybrané druhy
1 kg = 219,33



28⁹⁰ ~~39,00~~

**MALETA JIHOČESKÉ
POMAZÁNKOVÉ TRADIČNÍ**
150 g | vybrané druhy
1 kg = 192,67



36⁹⁰ ~~54,90~~

VESELÁ KRÁVA
120 g | vybrané druhy
1 kg = 307,50



24⁹⁰ ~~26,90~~

**MORAVIA ŠLEHANÉ
PODMÁSLÍ**
1 l | kysané
1 l = 24,90



18⁹⁰

CITRONOVÉ ŘEZY

58,3 g | pečivo rozmrazené
1 kg = 324,19



15⁹⁰

MERUŇKOVÁ KAPSA

85 g | pečivo dopečené
1 kg = 187,06



12⁹⁰

ŠKVARKOVÝ PAGÁČ

81 g | pečivo dopečené
1 kg = 159,25



8⁹⁰

TOSKÁNSKÁ BAGETA MALÁ

70 g | pečivo dopečené
1 kg = 127,14



27⁹⁰

DŘEVORUBECKÝ CHLEBIČ

340 g | pečivo dopečené
1 kg = 82,06



39⁹⁰

BONAVITA KNÄCKEBROT

EXTRA DLOUHÝ

130 g | vybrané druhy
1 kg = 306,92



30

LET S VÁMI

TERNO

Děkujeme za Vaši důvěru.



64⁹⁰

**NOWACO PLNĚNÉ PAPIKY
V RAJSKÉ OMÁČE**

600 g | 1 kg = 108,17



99⁹⁰

**NOWACO NUGETY
Z LOSOSA PREMIUM**

250 g | 1 kg = 399,60



59⁹⁰

FROSTA FILÉ DE LUX

220 g | 1 kg = 272,27



29⁹⁰

**NOWACO KRÁLOVSKÁ
ZELENINOVÁ SMĚS**

350 g | 1 kg = 85,43



29⁹⁰

PRIMA PEGAS PREMIUM

100 ml | vybrané druhy
1 l = 299,00



**Zdraví,
které chutná**

*Ide to
i bez laktózy*

Zott
HUNGRY?

drink
this!

69⁹⁰

**1 láhev
= 1 jídlo**

ZOTT HUNGRY DRINK THIS!

500 ml | vybrané druhy
1 l = 139,80

**Kompletní jídlo
ve formě nápoje.**
IDEÁLNÍ VOLBA PRO KAŽDODENNÍ HEKTICKÝ ŽIVOT.



novinka



36⁹⁰

VESELÁ KRÁVA
120 g | bez laktózy
1 kg = 307,50



21⁹⁰

ACTIVIA NÁPOJ
270 g | bez laktózy jahoda/kiwi
1 kg = 81,11



39⁹⁰

JOYA SÓJOVÝ NÁPOJ
1 l | vybrané druhy
1 l = 39,90



21⁹⁰

HOLLANDIA JOGURT
400 g | bílý bez laktózy
1 kg = 54,75



18⁹⁰

**KUNÍN ČERSTVÉ MLÉKO
LEHKÉ RÁNO**
0,5 l | bez laktózy – 1,5 % tuku
1 l = 37,80



37⁹⁰

GALBANI MOZZARELLA
100 g | bez laktózy
1 kg = 379,00



19⁹⁰

**MALETA JIHOČESKÁ
ZAKYSANÁ SMETANA**
180 g | bez laktózy
1 kg = 110,56



39⁹⁰

DELACTO MÁSLO
125 g | 82 % tuku – bez laktózy
1 kg = 319,20



29⁹⁰

**MEGGLE BEZLAKTÓZOVÝ
COTTAGE CHEESE**
180 g | 1 kg = 166,11



24⁹⁰

MEGGLE BEZLAKTÓZOVÁ SMETANA
200 ml | na vaření – 10 % tuku
1 l = 124,50



69⁹⁰

MEGGLE BEZLAKTÓZOVÝ SPRAY CREAM
250 g | 22 % tuku
1 kg = 279,60



32⁹⁰

SEDLČANSKÝ HERMELÍN
100 g | bez laktózy
1 kg = 329,00

CHEWING GUM

mentos®

YES TO FRESH



1490

MENTOS

38 g | bonbóny žvýkáci –
vybrané druhy
1 kg = 392,11

Při koupi
3 a více kusů
cena za 1 kus
8,90 Kč



cena při koupi od 3 ks
za 1 ks
890

DELISSA OPLATKA

30 g | vybrané druhy
1 kg = od 296,67

Při koupi 1 kusu cena 10,90.



1490

MILKA CHOCO

37,5–42 g | vybrané druhy
1 kg = od 354,76

1490

ORION BANÁNY

42–45 g | vybrané druhy
1 kg = od 331,11

2990

JOJO

170 g | vybrané druhy
1 kg = od 175,88

1290

SEDITA HORALKY

50 g | vybrané druhy
1 kg = 258,00

990

KRAŠ ČOKOLÁDA
KRÁLOVSTVÍ ZVÍŘAT15 g | vybrané druhy
1 kg = 660,00

6490

KINDER SCHOKOBONS BONBÓNY

125 g | 1 kg = 519,20



590

SEDITA ATTACK

30 g | oplatky s kakaovou náplní v
kakaové polevě – vybrané druhy
1 kg = 196,67

2490

SEDITA RODINNÉ OPLATKY

130 g | vybrané druhy
1 kg = 191,54

2490

TOBLERONE

35 g | tyčinka mléčná čokoláda
1 kg = 711,49

3990

HRÍBEČKY SUŠENKY

170 g | s tmavou polevou; 1 kg = 234,71



1190

TIC TAC

18 g | vybrané druhy
1 kg = 661,10

790

RED BAND TUTTI FRUTTI

15 g | želé s ovocnou příchutí – vybrané
druh; 1 kg = 526,60

1990

DOMA POPCORN

100 g | vybrané druhy
1 kg = 199,00

2490

POM-BÄR

50 g | vybrané druhy
1 kg = 498,00

02
SUPER
CENA



3490

BOHEMIA VROUBKY

120 g | vybrané druhy
1 kg = 290,83

1990

TUC BAKE ROLLS

80 g | vybrané druhy
1 kg = 248,75

S KARTOU
74⁹⁰
79⁹⁰

EMCO MYSLI
750 g | vybrané druhy
1 kg = od 99,87



S KARTOU
169⁰⁰
179⁰⁰

NESCAFÉ GOLD
200 g | káva instantní –
vybrané druhy
1 kg = od 845,00



139⁰⁰

TASSIMO KAPSLE
8 ks | vybrané druhy
1 ks = 17,38



299⁰⁰

L'OR ESPRESSO MARANELLO
450 g | káva zrnková
1 kg = 664,44



69⁹⁰

JIHLAVANKA EXTRA SPECIÁL
150 g | káva mletá
1 kg = 466,00



34⁹⁰

MALCAO
150 g | nápoj rozpustný kakaový
1 kg = 232,67



64⁹⁰

AHMAD TEA
30–40 g | vybrané druhy
1 kg = od 1622,50



cena od
14⁹⁰

NOVÝ DEN ČAJ OVOCNÝ
40 g | Citron – 14,90
40 g | Brusinka – 24,90
1 kg = od 372,50



34⁹⁰

TEEKANNE
35 g | zelený čaj – vybrané druhy
1 kg = 997,14



24⁹⁰

JEMČA ZLATÉ RÁNO
43,75 g | čaj černý – vybrané druhy
1 kg = 569,14



19⁹⁰

BONAVITA MINUTOVÉ OVESNÉ VLOČKY
350 g | 1 kg = 56,86



69⁹⁰

NESTLÉ
225–250 g | vybrané druhy
1 kg = od 279,60



17⁹⁰

MAXI NUTA OŘECHOVÁ TYČINKA
35 g | vybrané druhy
1 kg = 511,43



17⁹⁰

7DAYS CROISSANT DOUBLE
80 g | vybrané druhy
1 kg = 223,75



17⁹⁰

BOHEMIA TYČINKY
80 g | vybrané druhy
1 kg = 223,75



24⁹⁰

NOVÝ DEN MINI TOPINKY
150 g | vybrané druhy
1 kg = 166,00



49⁹⁰

ITALSKÁ ROLÁDA
300 g | vybrané druhy
1 kg = 166,33



7⁹⁰

ŽOFÍK
30 g | s náplní – vybrané druhy
1 kg = 263,30

79⁹⁰

**LOTUS RÝŽE
JASMÍNOVÁ**
2 kg | 1 kg = 39,95

**34⁹⁰**

BABIČČINY TĚSTOVINY
330 g | vybrané druhy
1 kg = 105,76

**49⁹⁰**

**DRUID KANADSKÁ ČOČKA ČERNÁ
BELUGA PREMIUM**
400 g | 1 kg = 124,75

**44⁹⁰**

DRUID PŘÍRODNÍ CUKR TŘTINOVÝ
700 g | 1 kg = 64,14

**29⁹⁰**

DRUID JÁHLY
500 g | 1 kg = 59,80

**24⁹⁰**

HAMÉ ŘEPA ČERVENÁ
330/180 g | 1 kg = 138,33

**19⁹⁰**

GIANA FAZOLE
425 ml/240 g | vybrané druhy
1 kg = 82,92

**18⁹⁰**

KOTÁNYI
25 g | Paprika sladká mletá – 18,90
30 g | Grilovací koření – 19,90
16 g | Pepr čtyř bare celý – 24,90
1 kg = od 663,30

**59⁹⁰**

**HAMÉ HOVĚZÍ GULÁŠ,
ŠPAGETKA**
300 g | 1 kg = 199,67

**64⁹⁰**

HAMÉ
400 g | Vepřové ve vl. šťávě – 64,90
400 g | Hovězí ve šťávě – 74,90
1 kg = od 162,25

**14⁹⁰**

HAMÉ PÁŠTIKA
75 g | vybrané druhy
1 kg = 198,67

**36⁹⁰**

VITANA KNEDLÍKY
400–450 g | vybrané druhy
1 kg = od 82,00

**10⁹⁰**

VITANA DO HRNEČKU
17–27 g | vybrané druhy
1 kg = od 403,70

**34⁹⁰**

OTMA OMÁČKA
300 g | vybrané druhy
1 kg = 116,33

**44⁹⁰**

HELLMANN'S KEČUP
485 g | jemný – 44,90
485 g | extra ostrý – 49,90
1 kg = od 92,58

**36⁹⁰**

**VESEKO VEPŘOVÉ NA ŽAMPIONECH,
MORAVSKÝ VRABEC**
400 g | 1 kg = od 92,25

**10⁹⁰**

VESEKO VEPŘOVÝ KRÉM
75 g | 1 kg = 145,33

**34⁹⁰**

DLE GUSTA ANANAS
565/340 g | kousky
1 kg = 102,65



89⁹⁰**Coop**
PREMIUM**COOP PREMIUM OLEJ**
250 ml | ve spreji – vybrané
druhy; 1 l = 359,60

S KARTOU

44⁹⁰**49⁹⁰****F. J. KAISER TUŇÁK**
170/120 g | vybrané druhy
1 kg = od 374,16

S KARTOU

22⁹⁰**29⁹⁰****TORTILLOVE
TORTILLA PLACKY**
240 g | pšeničné 4x 25 cm
240 g | celozrnné 4x 25 cm
1 kg = od 95,42**29⁹⁰****ESSA OMÁČKA**
360 g | vybrané druhy
1 kg = 83,06**19⁹⁰****ESSA ŽAMPIONY**
284/156 g | krájené
1 kg = 127,56**29⁹⁰****MAGGI**
160 ml | tekuté koření
190 ml | sójová omáčka
1 l = od 157,30**17⁹⁰****MAGGI PŘIDEJ VEJCE**
32–40,5 g | vybrané druhy
1 kg = od 441,98**12⁹⁰****KUBÍK 100%**
100 g | vybrané druhy
1 kg = 129,00**9⁹⁰****HAMÉ NUDLOVÁ POLÉVKA**
60 g | vybrané druhy
1 kg = 165,00**35⁹⁰****PODRAVKA NATUR**
150 g | přísada do jídel
1 kg = 239,33**34⁹⁰****FAZOLE BAREVNÉ**
450 g | 1 kg = 77,56**24⁹⁰****HAF MASONKY**
85 g | pro psy – pochoutka tyčinky
1 kg = 292,94**18⁹⁰****HAF MISON**
80 g | pro psy – vybrané druhy
1 kg = 236,25**399⁰⁰****FRISKIES**
10 kg | pro psy – granule
vybrané druhy; 1 kg = 39,90**44⁹⁰****PROPESKO**
1240 g | pro psy – konzerva
vybrané druhy
1 kg = 36,21**11⁹⁰****FRISKIES**
85 g | pro kočky – kapsička
vybrané druhy; 1 kg = 140,00**27⁹⁰****AXI KOMPLETNÍ KRMIVO**
400 g | pro kočky – granule
1 kg = 69,75**49⁹⁰****PREVITAL**
4x 85 g | pro kočky – konzerva
vybrané druhy
1 kg = 146,76**26⁹⁰****FELIX PARTY**
60 g | pro kočky – pochoutka
vybrané druhy; 1 kg = 448,33



39⁹⁰

RAUCH HAPPY DAY 100%
1 l | vybrané druhy
1 l = 39,90



34⁹⁰

COCA-COLA
1,5 l | limonáda sycená –
vybrané druhy
1 l = 23,26



14⁹⁰

ONDRÁŠOVKA
1,5 l | minerální voda
s příchutí – vybrané druhy
1 l = 9,93



14⁹⁰

NATURA VODA
1,5 l | vybrané druhy
1 l = 9,93



26⁹⁰

TOP TOPIC, RC COLA
1,5 l | limonáda sycená –
vybrané druhy
1 l = 17,93



17⁹⁰

FRISCO
0,33 l | cider alkoholický
nápoj – vybrané druhy
1 l = 54,24



18⁹⁰

TIGER
0,5 l | energy drink – vybrané
druhy; 1 l = 37,80



39⁹⁰

DOBRÝ SIRUP
0,7 l | vybrané druhy
1 l = 57,00



8⁹⁰

CAPRI-SUN
200 ml | ovocný nápoj –
vybrané druhy
1 l = 44,50



9⁹⁰

KLASIK LIMONÁDA
2 l | s příchutí – vybrané druhy
1 l = 4,95



13⁹⁰

DOBRÁ VODA
1,5 l | minerální voda
s příchutí – vybrané druhy
1 l = 9,27



49⁹⁰

CARPE DIEM KOMBUCHA
0,75 l | 1 l = 66,53



10⁹⁰

KAPITO MAXIA
1,5 l | minerální voda – vybrané
druhy; 1 l = 7,27



74⁹⁰

VINIUM FRIZZANTE
0,75 l | víno perlivé – vybrané
druhy; 1 l = 99,87

Předchozí ceny zboží uvedené v letáku mohou být u některých supermarketů odlišné. V letáku jsou použity ilustrační fotografie, uvedené ceny jsou bez dekorace. Nabízené zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost, nabídka platí do vyprodání zásob. JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice si vyhrazuje právo na opravu případných tiskových chyb. Pro zaslání podnětů a připomínek, prosím, využijte formulář na webových stránkách supermarketů Terno – www.terno.cz

Tiskneme na papír
šetrný vůči přírodě.



**149⁰⁰**

KLASIK VODKA JEMNÁ
0,5 l | vol. 40%
1 l = 298,00

S KARTOU

119⁹⁰**139⁹⁰**

BOŽKOV TRADIČNÍ
0,5 l | vol. 35%
1 l = od 239,80



S KARTOU

15⁹⁰**16⁹⁰**

VELKOPOPOVICKÝ KOZEL 10
0,5 l | pivo světlé výčepní
1 l = od 31,80

**279⁰⁰**

CLAN CAMPBELL
0,7 l | vol. 40%
1 l = 398,57

**169⁰⁰**

DYNYBYL GIN
0,5 l | vol. 37,5% – vybrané
druhy 1 l = 338,00

14⁹⁰

GAMBRINUS PATRON 12 EXCELENT 11
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 29,80
záloha na lahev 3 Kč

**10⁹⁰**

KRUŠOVICE 10
0,5 l | pivo světlé výčepní
1 l = 21,80
záloha na lahev 3 Kč

**18⁹⁰**

RADEGAST RATAR
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 37,80

**18⁹⁰**

BUDVAR NEALKO
0,5 l | pivo nealkoholické
1 l = 37,80



3L



3L

129⁰⁰**3 L****69⁹⁰**

VELKÉ BÍLOVICE 1946
0,75 l | víno – vybrané druhy
1 l = 93,20

**16⁹⁰**

ZLATOPRAMEN RADLER
0,5 l | 0,0% – vybrané druhy
1 l = 33,80

**149⁰⁰**

BUDVAR 33
8x 0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 37,25; záloha na lahev 3 Kč

**319⁰⁰****5 L**

BUDWEISER BUDVAR ORIGINAL, BUDVAR 33
5 l | pivo světlý ležák
1 l = 63,80



Přihlaste se na **WhatsApp** kanál
TERNO a mějte leták vždy po ruce!





69⁹⁰

O.B. TAMPONY PC

16 ks | vybrané druhy
1 ks = 4,37



94⁹⁰

ALWAYS ULTRA

16-20 ks | hygienické vložky - vybrané druhy; 1 ks = od 4,75



129⁰⁰

NIVEA

50 ml | krém - vybrané druhy
1 l = 2580,00



109⁰⁰

TAFT

200-250 ml | lak na vlasy, pěnové tužidlo; 1 l = 436,00



cena od
74⁹⁰

GARNIER DEO

150 ml | Protection 6, Invisible BW - 74,90
150 ml | MEN Invisible - 79,90
1 l = od 499,33



89⁹⁰

PALETTE COLOR SHAMPOO

1 ks | vybrané druhy
1 ks = 89,90



49⁹⁰

SIGNAL LA NATURE

75 ml | zubní pasta - vybrané druhy
1 l = 665,30



99⁹⁰

INDULONA

400 ml | tělové mléko - vybrané druhy
1 l = 249,75



49⁹⁰

INDULONA

75 ml | krém na ruce - vybrané druhy
1 l = 598,67



64⁹⁰

INDULONA

500 ml | tekuté mýdlo - vybrané druhy
1 l = 129,80



109⁰⁰

JOHNSON

500 ml | mycí gel pro tělo a vlásy
1 l = 218,00



79⁹⁰

PALMOLIVE

500 ml | sprchový gel - vybrané druhy
1 l = 159,80



24⁹⁰

PROTEX

90 g | tuhé mýdlo - vybrané druhy
1 kg = 276,67



59⁹⁰

VELVET BOOST

1x 40,5 m | kuchyňská rolna - 3vrstvá
1 m = od 1,23



49⁹⁰

**SUPER
CENA**

BIG SOFT CAMOMILE

8x16,5 m | toaletní papír – 3vrstvý
1 m = 0,38



199⁰⁰

LENOR

94-118 dávek | aviváž – vybrané
druhy; 1 dávka = od 1,69



S KARTOU
289⁰⁰
299⁰⁰

PERWOLL RENEW
60 dávek | vybrané druhy
1 dávka = od 4,82



299⁰⁰

ARIEL

30-40 dávek | vybrané druhy
1 dávka = od 7,48



cena od
299⁰⁰

JELÍNEK MIMI MATERIĐOUŠKA

60 dávek | prací prášek – **299,00**
60 dávek | prací gel – **319,00**
1 dávka = od 4,98



cena od
39⁹⁰

JELEN

500 ml | prostředek na ruční praní – **39,90**
500 ml | na fleky – **64,90**
1 l = od 79,80



249⁰⁰

JELEN

60 dávek | prací gel, prášek
1 dávka = 4,15



69⁹⁰

PULIRAPID

750 ml | odstraňovač vodního
kamene – vybrané druhy
1 l = 93,20



52⁹⁰

AJAX

1000 ml | univerzální čistič prostředek
vybrané druhy; 1 l = 52,90



74⁹⁰

CHC SGRASSATORE

750 ml | univerzální odmašťovač
a čistič – vybrané druhy; 1 l = 99,87



119⁰⁰

VANISH OXI ACTION

750 ml-1 l | vybrané druhy
1 l = od 119,00



84⁹⁰

SMAC EXPRESS

650 ml | vybrané druhy
1 l = 130,62



229⁰⁰

WC NET AKTIVÁTOR SEPTIKŮ

288 g | 1 kg = 795,14



44⁹⁰

WC NET GEL CRYSTAL

750 ml | vybrané druhy
1 l = 59,87



74⁹⁰

CIF

500 ml | krém – vybrané druhy
1 l = 149,80

STÁLÁ NABÍDKA NÁPOJOVÉHO CENTRA **TERNO** !



1249⁰⁰

RADEGAST RÁZNÁ 10

30 l | pivo světlé výčepní
1 l = 41,63; záloha na sud pivní 1000,-



1029⁰⁰

PILSNER URQUELL

15 l | pivo světlý ležák
1 l = 68,60; záloha na sud pivní 1000,-



579⁰⁰

SVIJANSKÝ MÁZ 11

15 l | pivo světlý ležák
1 l = 38,60; záloha na sud pivní 1000,-



1229⁰⁰

BUDVAR VÝČEPNÍ

30 l | pivo světlé výčepní
1 l = 40,97; záloha na sud pivní 1000,-

Nabídka neplatí pro Terno Tábor a Jihlava.



NÁPOJOVÉ CENTRUM

to je **TERNO**



Široká nabídka piva a nealko nápojů,
sudová piva, možnost zapůjčení výčepního zařízení.



NAŠE super ceny



ROYAL CROWN COLA
Classic, No Sugar
1,33 l | 1 l = 22,48 Kč

29,90

RADEGAST
RÁZNÁ 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 27,80 Kč



13,90



VELVET
TOALETNÍ PAPIR
jemně bílý, 3vrstvý
8 x 18,3 m | 1 m = 0,41 Kč

59,90



ŠUNKA
ZVONAŘKA
nejvyšší jakosti
100 g
1 kg = 219,- Kč

21,90



MALETA
LIPÁNEK MAXI
vybrané druhy
130 g
1 kg = 137,69 Kč

17,90



RAMA
Classic,
Mázlová příchut
400 g | 1 kg = 124,75 Kč

49,90



VITANA
RÝŽE
LOUPANÁ
varné sáčky
400 g | 1 kg = 82,25 Kč

32,90



VITANA
RÝŽE
PARBOILED
varné sáčky
400 g | 1 kg = 87,25 Kč

34,90



GRANKO
Original
200 g
1 kg = 299,50 Kč

59,90



ORION
STUDENTSKÁ
PEČEŤ
vybrané druhy
170 g
1 kg = 322,94 Kč

54,90



OPAVIA
FIDORKA
vybrané druhy
30 g | 1 kg = 463,33 Kč

13,90



BOHEMIA
CHIPS/VROUBKY
vybrané druhy
60/55 g
1 kg = 415,-/452,73 Kč

24,90



MATTONI
přírodní,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 8,60 Kč

12,90



MATTONI
ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 11,27 Kč

16,90



RED BULL
vybrané
druhy
355 ml | 1 l = 112,39 Kč

39,90



BIRELL ACTIVE
nealkoholické
pivo ochucené,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč

18,90



PRAŽSKÁ
VODKA
37,5%
0,5 l | 1 l = 299,80 Kč

149,90



BOŽKOV
TRADIČNÍ
35%
0,5 l | 1 l = 279,80 Kč

139,90



PILSNER
URQUELL
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 51,80 Kč

25,90



BUDVAR
VÝČEPNÍ
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 23,80 Kč

11,90



GAMBRINUS
ORIGINÁL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč

15,90



ORAL-B
zubní pasta
vybrané druhy
75 ml | 1 l = 932,- Kč

69,90



SILAN
aviváž
vybrané
druhy
64/50 dávek | 1 dávka = 1,56/2,- Kč

99,90



BREF
POWER AKTIV
WC blok
Pine, Lavender
3 x 50 g | 1 kg = 532,67 Kč

79,90



RADEGAST
RÝŽE HOŘKÁ 12,
TEMNÉ HOŘKÁ 12
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 35,80 Kč

17,90



14⁹⁰

RANKO PODMÁSLÍ
500 ml | kysané
1 l = 29,80



27⁹⁰

RANKO SMETANA
200 g | ke šlehání 33 % tuku
1 kg = 139,50



14⁹⁰

RANKO DOBRŮTKA
130 g | vybrané druhy
1 kg = 114,62



27⁹⁰

RANKO HORÁCKÝ
SÝR S OKY
100 g | 1 kg = 279,00



17⁹⁰

RANKO SÝR ČERSTVÝ
100 g | termizovaný
1 kg = 179,00



21⁹⁰

RANKO SMETANOVÝ
JOGURT
380 g | bílý
1 kg = 57,63



24⁹⁰

RANKO SÝROVÉ NÍŤ
55 g | slané; 1 kg = 452,73



16⁹⁰

RANKO ZAKYŠANÁ SMETANA
200 g | krémová - 15 % tuku
1 kg = 84,50



18⁹⁰

RANKO TAVENÝ SÝR
100 g | vybrané druhy
1 kg = 189,00



8⁹⁰

RANKO TERMIX
90 g | vybrané druhy
1 kg = 98,89



8⁹⁰

RANKO JOGURT
120 g | s kulturou BiFi krémový - vybrané druhy
1 kg = 74,17



39⁹⁰

RANKO MLÉKO
397 g | zahuštěné slazené
1 kg = 100,50

34⁹⁰

RANKO DEZERT VE SPREJI
250 g | s rostlinným tukem
1 kg = 139,60



**VLASTNÍ
ZNAČKY**



U NÁS JEŠTĚ VÍCE



Hradec Králové
České Budějovice

Olomouc
Zlín

Platí pro TERNO České Budějovice,
Hradec Králové, Olomouc, Zlín.



61⁹⁰

NATRURA ŠTÁVA 100%
700 ml | vybrané druhy
1 l = 88,43



21⁹⁰

FIRST VITALITY
0,5 l | funkční voda s příchutí –
vybrané druhy
1 l = 43,80



46⁹⁰

PROSCIUTTO CRUDO
70 g | krájené
1 kg = 670,00

Na 100 g
výrobku
bylo použito
135 g masa.



28⁹⁰

cena za 100 g
OSTAŠ
1 kg = 289,00



23⁹⁰

LAKTOS TAVENÝ SÝR
80 g | vybrané druhy
1 kg = 298,75



23⁹⁰

JOLLY TIME POPCORN
100 g | vybrané druhy
1 kg = 239,00



39⁹⁰

PHILADELPHIA COTTAGE
200 g | 1 kg = 199,50



cena od
44⁹⁰

INDULONA
50 ml | krém na ruce – vybrané
druhy – **44,90**
200 ml | Atopiredu pečující tělový krém
– **109,00**
1 l = od 545,00



109⁰⁰

COCCOLATEVI
48 dávek | parfém do praní –
vybrané druhy; 1 dávka = 2,27

**SCHOVEJ SI ÚČTENKU
A VYHRAJ
iPhone 16 Pro
KAŽDÝ DEN**



**SKENUJ, HLASUJ,
VYHRAJ**

VÍCE INFORMACÍ NA WWW.ONLYONECANWIN.COM

**AKCE PROBÍHÁ
OD 15.03.2025 DO 30.04.2025.** *Tato akce není sponzorována a nijak spojena se společností Apple.



32⁹⁰

LAY'S
130 g | vybrané druhy
1 kg = 253,08

S APKOU JEŠTĚ LEVNĚJI



BOHEMIA CHIPS 60 g

vybrané druhy
1 kg = 331,67

-39% z běžné ceny

19₉₀



MATTONI 1,5 l

minerální voda s příchutí
vybrané druhy
1 l = 9,27

-30% z běžné ceny

13₉₀



Kupony na **super
ceny** hledej
ve své apce.



CHERRY RAJČATA ČERVENÁ 250 g

1 kg = 79,60

-39% z běžné ceny

19₉₀



ROYAL CROWN

COLA 1,33 l

vybrané druhy
1 l = 18,72

-37% z běžné ceny

24₉₀



SILAN 50-64 PD

aviváž, vybrané druhy
1 PD = od 1,33

-28% z běžné ceny

84₉₀



COOP PREMIUM

MLÉČNÁ KRUPICE 130 g

vybrané druhy
1 kg = 91,54

-29% z běžné ceny

11₉₀



DLE GUSTA

STUDENTSKÁ

SMĚS 100 g

1 kg = 199,00

-26% z běžné ceny

19₉₀



*Jde to
i s proteinem*

30% SLEVA
na všechny proteinové výrobky



Zdraví,
které chutná

NABÍDKA PRO VĚRNÉ ZÁKAZNÍKY

s kartou
nebo apkou

-22%

99₉₀

VEPŘOVÁ KÝTA

450 g | plátky
1 kg = 222,00



-22%

16₉₀

SALÁM S KAPÍÍ

100 g | 1 kg = 169,00



69₉₀

KUŘECÍ STEHENNÍ ŘÍZKY

500 g | bez kostí
1 kg = 139,80



-34%

16₉₀

PENAM PLUNDROVÁ ŠPIČKA

100 g | s náplní - vybrané druhy
1 kg = 169,00



26₉₀

OMEGA

250 g | vybrané druhy
1 kg = 107,60



OLMA

-28%

22₉₀

OLMA ČERSTVÉ MLÉKO

1 l | polotučné - 1,5 % tuku
1 l = 22,90



9₉₀

HELLO MY DRINK

330 ml | ovocný nápoj - vybrané
druhy; 1 l = 30,00



79₉₀

TESORI D'ORIENTE

38 dávek | aviváž - vybrané druhy
1 dávka = 2,10



Výhodné ceny pro věrné zákazníky platí při použití apky nebo věrnostní karty.